

شرکت مبین انرژی خلیج فارس **پشتاز**

گروه انرژی در بین شرکت‌های ایرانی شد

۳ بهمن ۱۴۰۱ شرکت مبین انرژی خلیج فارس موفق به کسب عنوان برتر فروش در گروه انرژی و کسب رتبه اول از نظری شاخص بهره وری در گروه انرژی گردید؛ همچنین با ۱۸ پله صعود موفق شد رتبه ۳۰ در بین ۵۰۰ شرکت برتر ایران را از آن خود کند.

در همایش شرکت های برتر ایران که هر ساله توسط سازمان مدیریت صنعتی برگزار می گردد، شرکت مبین انرژی خلیج فارس در بیست و پنجمین دوره انتخاب شرکت‌های برتر و پیشرو ایران توانست در حالی به رتبه ۳۰ در بین ۵۰۰ شرکت برتر ایران برسد که سال گذشته در جایگاه ۴۸ قرار داشت.
بنابراین گزارش، رتبه بندی ۱۰۰ شرکت بزرگ کشور، سالانه در راستای شفاف سازی فضای کسب و کار و تقدیر از پنگاه های اقتصادی رو به رشد و تاثیرگذار در اقتصاد کشور برگزار می گردد که امسال نیز شرکت ها بزرگ کشور، بر اساس شاخص های کمی تعیین شده و اطلاعات مالی حسابرسی و تایید شده سال ۱۴۰۰ خود در این رتبه بندی حضور داشتند.
شرکت مبین انرژی خلیج فارس همچنین توانست در سال ۱۴۰۰ در حوزه فروش _ گروه انرژی _ از بین صد شرکت برتر، رتبه نخست را از آن خود نماید و این دستاورد به دلیل فروش ۹۹۹٫۷۰۳۶۷ میلیارد ریال محصول در سال ۱۴۰۰ حاصل شد که ۸۱٫۸۰۰۲۵ میلیارد ریال بیشتر از رتبه دوم این گروه می‌باشد.

همچنین شرکت مبین انرژی خلیج فارس در شاخص بهره‌وری نیز توانست در گروه انرژی رتبه اول را کسب نماید.
گفتنی است این مراسم در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار چ و به شرکت مبین انرژی خلیج فارس لوح تقدیر اهدا شد.

افتخاری دیگر از جنس تعهد و جهاد؛

عنوان رشد سریع ایران

در دستان شرکت پتروشیمی ارومیه

شرکت پتروشیمی ارومیه در همایش شرکت های برتر کشور عنوان یکی از شرکت های رشد سریع ایران را از آن خود کرد.

به گزارش از روابط عمومی شرکت پتروشیمی ارومیه، شرکت پتروشیمی ارومیه در همایش بیست و پنجمین دوره انتخاب شرکت های برتر و پیشرو ایران موسوم IMI-۱۰۰ که در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، عنوان رشد سریع را کسب کرد.

در این همایش هرسال با شاخص های مختلف کارشناسی اقدام به انتخاب شرکت های برتر ایران در زمینه های مختلف با هدف شفاف سازی کسب و کار و ایجاد فضای رقابتی بین شرکت های برتر ایران برگزار می شود که امسال عنوان رشد سریع ایران به شرکت پتروشیمی ارومیه رسید.

یکی از مباحثای اصلی این رقابت میزان رشد و اثربخشی شرکت هاست که از منطق بالایی برخوردار بوده و بیانگر خروجی شرکت های و اثر گزاری در اقتصادملی و شاخص های رشد کشور است.

همچنین امسال در همایش پتروفن که آذرماه سال جاری که با حضور شرکت های پتروشیمی تابعه شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت های دانش بنیان در مرکز همایش های بین المللی شرکت ملی نفت (کوشک) با رویکردی نوین در سال دانش بنیان برگزار شد نیز شرکت پتروشیمی ارومیه موفق به کسب جایزه ویژه همکار نوآورشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

چون خاتم الهه سلطانی برابر درخواست به شماره ۶۶۴۹-۱۴۰۱/۱/۱۰۴ و با ارائه دو برگ استشهدادیه محلی امضاء شده مدعی است سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ۱۷۹ فرعی مفروز و مجزی از ۲۸۵۷- اصلی واقع در بخش یک قوچان به علت جابجایی مفقودگردیده است که با بررسی دفتر املاک الکترونیکی مشخص گردید، ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق بنام اهلپه سلطانی ثبت و سند مالکیت آن صادر گردیده است. لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت پلاک فوق نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و مراتب را اعلام نمایند بدیهی است پس از سیری شدن مهلت مقرر شد طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱/۱۰۹

عباس برق شمشیر - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان - م الف ۵۰۵۴

آگهی تعیین متراز

کلیه مجاورین پلاک ۱ فرعی از ۳۷۱۲- اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شهری در خصوص وقت معاینه و تعیین متراز ششدانگ یک باب منزل پلاک فوق، مورد تقاضای آقای علی اصغر خلیق نسبت به ششدانگ پلاک به آدرس قوچان،خیابان عطار، پلاک ۱۷۰- به مجاورت ملک شما محفل شده برای روز یک شنبه ۱۴۰۱/۱/۱۱۱۶ ساعت ۸/۳۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد، چنانچه به مورد حدود و حقوق ارتقائی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید، میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید.
به صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراز اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱/۱۰۹

عباس برق شمشیر - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان - م الف ۵۰۵۵

آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای رمضان کردمار مزرجی فرزند قریبعلمی برابر درخواست وارده به شماره ۶۶۰۸-۱۴۰۱/۱/۱۰۳ و با ارائه دو برگ استشهدادیه محلی امضاء شده مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک شماره ۵۶۶ فرعی از ۳۰- اصلی واقع در بخش دو قوچان به علت جابجایی مفقود گردیده است که با بررسی دفتر املاک مشخص گردید، سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق در صفحه ۲۸ دفتر ۴۱۰ بخش دو قوچان به نام رمضان کردمار ثبت و سند مالکیت آن صادر گردیده است. لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت پلاک فوق نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و مراتب را اعلام نمایند بدیهی است پس از سیری شدن مهلت مقرر شد طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱/۱۰۹

عباس برق شمشیر - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان - م الف ۵۰۵۶

آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای رمضان کردمار مزرجی برابر درخواست وارده به شماره ۶۶۰۸-۱۴۰۱/۱/۱۰۳ و با ارائه دو برگ استشهدادیه محلی امضاء شده مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک ۵۰۰ فرعی از ۳۰- اصلی واقع در بخش دو قوچان به علت جابجایی مفقود گردیده است که با بررسی دفتر املاک مشخص گردید، ششدانگ پلاک فوق ذیل دفتر ۴۷۵ صفحه ۳۴۱ به نام رمضان کردمار مزرجی ثبت و سند مالکیت آن صادر گردیده است. لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت پلاک فوق نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و مراتب را اعلام نمایند بدیهی است پس از سیری شدن مهلت مقرر شد طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱/۱۰۹

عباس برق شمشیر - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان - م الف ۵۰۵۷

مفقودی(برگ سبز)

برگ سبز سینا سالاروندیان مالک سواری سیستم سپند رنگ کرم سیر-متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۴۴ ج ۳۵۱ ایران ۶۱ به شماره موتور M۱۳۶۲۶۷۱۰ به شماره شاسی ۲۰۴۸۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ایران با دارا بودن دومین ذخایر گازی جهان، شانزدهمین صادرکننده و البته چهارمین مصرف‌کننده گاز جهان است. اگر می‌خواهید ریشهی این بدمصرفی را بیابید باید آن را در دستور رئیسی برای تخفیف ۷۰ درصدی به مشتریان پرمصرف، جستجو کرد؛ سیاست غلطی که چندین دهه درحال اجراست و پرمصرف‌ها را به اتلاف بیشتر این سرمایه ملی تشویق می‌کند.

قبض مشتریان گاز لرستانی پربازدیدترین خبر درشیکه‌های اجتماعی بود و پس از آن قبض‌های نجومی دیگر شهرها منتشر شد. این قبض‌های گاز نجومی با اعتراض گسترده‌ای ازسوی افکارعمومی مواجه شد به نحوی که رئیسی دستور تخفیف ۷۰ درصدی برای مشتریان پرمصرف به مدت سه ماه را صادر کرد، دستوری که برخلاف مصوبه دولت و لایحه بودجه ۴۰۱ است.

براساس لایحه بودجه ۴۰۱ یارانه انرژی مشتریان پرمصرف باید حذف شود و قبض مشتریان تحت پوشش نهادهای حمایتی همانند کمیته امداد و بهزیستی از محل قبض‌های مشتریان پرمصرف پرداخت شود.اما چرا رئیسی خلاف لایحه بودجه ۴۰۱ دستور داد، پرسشی است که دولتمردان باید بدان پاسخ دهند. دستور رئیسی به کلاف سردرگمی برای لایحه بودجه ۴۰۱ و شرکت ملی گاز تبدیل شده است. این دستور رئیسی شرکت ملی گاز را با چالش اساسی مواجه کرده است. از یک سو مشتریان پرمصرفی قرار دارند که تخفیف ۷۰ درصد شامل آنها شده و از سوی دیگر مشتریانی که تحت پوشش نهادهای حمایتی که قبض آنها باید از محل مشترکان پرمصرف پرداخت شود.

قبض روح محرومان با قبض گاز

نکته پنهان دیگر، قبض روح قبض‌های گاز در مناطق محروم بود. شنیده‌ها حاکی از آن است که برای خانمی سالخورده در یکی از مناطق محروم لرستان، قبض گاز نجومی صادر شده که موارد مشابه بسیاری نیز در این‌باره وجود دارد. پیش از آغاز زمستان سخت، جواد اوچی، وزیر نفت، وعده رایگان شدن قبض گاز افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی را داد، اما هم‌اکنون شاهد صدور قبض‌های نجومی برای دهک‌های پایین در محروم‌ترین شهرهای ایران هستیم. محرومانی که از ابتدا نباید برای آنها قبض گاز نجومی صادر می‌شد.

دستور ریسی خلاف مصوبه دولت و لایحه بودجه است؛

به نام محرومان به کام بدمصرف‌ها



حذف یارانه مشتریان پرمصرف

بر اساس لایحه بودجه ۴۰۱ مشتریان پرمصرف دیگر از یارانه انرژی برخوردار نیستند و افزایش قیمت قبض‌های گاز مشتریان به جز محرومان، طبق قانون بوده است. طبق بند ی تبصره ۸ لایحه بودجه ۴۰۰ و بندی تبصره ۱۵ لایحه بودجه ۴۰۱ دولت مکلف شده که تعرفه‌گذاری برق و گاز به نحوی اصلاح کند که کم‌مصرف‌ها بدون تغییر باشند و مشتریانی که زیر الگوی مصرف از برق و گاز استفاده می‌کنند با افزایش تعرفه مواجه نشوند و افرادی که تحت پوشش نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد و بهزیستی هستند نیز از تعرفه رایگان برخوردار شوند و مشتریان پرمصرف دیگر از یارانه انرژی برخوردار نباشند.

فرصت طلایی تغییر الگوی مصرف

پرداخت نکردن یارانه انرژی به مشتریان پرمصرف موضوعی منطقی بود که دولت‌ها جرات اجرای واقعی آن را نداشتند. دولت رئیسی شروع‌کننده این طرح پرچالش است اما صدور دستور تخفیف ۷۰ درصدی اجرای چنین طرحی را با مشکل مواجه می‌کند. مشتریان پرمصرف بی‌محبا درحال مصرف انرژی‌های ارزان قیمت هستند و با دستور رئیسی جمهوری این مسئله تشدید خواهد شد.

رئیسی این دستور را باهدف کمک به اقتصاد خانوارها صادر کرده است.

بارش برف به معنی حل مشکل کم‌آبی نیست

تهران، نیازمند پروژه‌های اضطراری آبی

تهران وجود دارد گفتپرمصرف‌های تهرانی ۵۷ درصد هستند که ۶۵ درصد از حجم آب شرب خانگی را مصرف می‌کنند. مطابق قانون مشتریانی که ماهانه تا دو برابر الگوی مصرف یعنی ۱۴ تا ۲۸ مترمکعب آب مصرف می‌کنند، مشترک «پرمصرف» به حساب می آیند.

هرچند تا کنون اقداماتی برای مقابله با مشتریان پر مصرف انجام شده اما همچنان اوضاع منابع آبی مطلوب نیست، اتانک جعفری مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به تازگی در این باره اظهار کرد: مشکلی که امروز با آن دست به گریبانیم، فقدان پروژه‌های جایگزین و پدافندی در استان است که به اعتباری افزون بر ۱۰ هزار میلیارد در سال نیاز دارد.

وی با اشاره به اقدامات سریع آبفاي استان تهران در تامین آب این استان در تابستان و پاییز امسال گفت: با راهکارهای کوتاه‌مدت مشکل تامین آب تهران برطرف نخواهد شد و نیازمند پروژه‌های اضطراری جایگزین برای این کلان‌شهر هستیم.

به تازگی تغییر و تحولاتی در صنعت آب تهران اتفاق افتاد؛ حسن اردکانی، مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب استان تهران برنامه‌هایی را برای گذر از شرایط فعلی تهران در نظر دارد، او بر این باور است که با وجود کاهش بارندگی و خشکسالی‌های ممتد، بدون تغییر رویکرد در حوزه آب، کمبود آب به تنش و تنش به بحران بدل می‌شود، زیرا استان تهران ۱۳٫۵ میلیون نفر جمعیت ثابت و ۲٫۵ میلیون نفر جمعیت شناور دارد؛ بنابراین تامین آب بیش از ۱۶ میلیون نفر نیاز به اقدامات ویژه‌ای دارد که البته فراهم‌شدن این شرایط نیازمند شرکت مدیریت منابع آب ایران و شرکت

شرکت پتروشیمی پارس موفق به اخذ رتبه اول از نظر بهره وری کل عوامل در گروه فرآورده های نفتی و همچنین کسب رده ۲۳ از نظر میزان فروش درآمد با ۱ رتبه صعود نسبت به سال قبل شد.

به گزارش از روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس، بیست و پنجمین همایش رتبه‌بندی صد شرکت برتر ایران (IMI-۱۰۰) با برنامه‌ریزی سازمان مدیریت صنعتی امروز با حضور م معاون طرح و برنامه وزارت صمت ، مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی و مدیر مرکز رتبه‌بندی شرکت‌های برتر در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.